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O firmie


Jedna historia. Jeden zespół. Jedna przyszłość


Jako bezpośredni następca prawny Termoizolacji S.A. oraz Izokoru Płock S.A., KAEFER obchodził w 2022 roku Jubileusz 75-lecia obecności na polskim rynku.



W roku 1947 zarządzeniem Ministerstwa Przemysłu i Handlu powołano Oddział Montażowo – Izolacyjny przy Przedsiębiorstwie Budownictwa Przemysłowego w Zabrzu.



Poznaj nasze dziedzictwo. Skąd się wywodzimy? Kim jesteśmy?

KAEFER w Polsce stoi na imponujących historycznych fundamentach!


Poznaj historię KAEFER w Polsce










O Grupie KAEFER


When it counts, count on us


Ponad 100 lat temu, w 1918 roku, Carl Kaefer wykorzystał torf do izolacji ścian chłodni. Jego pomysł sprawdził się tak dobrze, że doprowadził do powstania naszej firmy. KAEFER jest globalnym partnerem w zakresie optymalizacji i ochrony wydajności aktywów nawet w ekstremalnych warunkach operacyjnych i środowiskowych. Zatrudniamy ponad 30 000 pracowników, posiadamy oddziały w ponad 150 miastach w około 30 krajach.


Dowiedz się więcej na temat Grupy KAEFERLokalizacje KAEFER na świecie
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Usługi


Liczy się każdy projekt


KAEFER zapewnia izolację, rozwiązania dostępowe, ochronę powierzchni. Nasze usługi zapewniają integralność, wartość i trwałość aktywów naszych klientów. Dzięki niezrównanemu doświadczeniu i wiedzy fachowej, nasze zespoły zapewniają zaufane partnerstwo i dostosowane wsparcie dla przemysłu, branży morskiej i offshore oraz sektorów budowlanych, aby realizować nawet najbardziej wymagające i złożone projekty dla naszych klientów na całym świecie.


Sprawdź czym się zajmujemy










Zrównoważony rozwój & ESG


DLA ZRÓWNOWAŻONEJ TERAŹNIEJSZOŚCI I PRZYSZŁOŚCI


Wiele lat temu KAEFER postanowił zachęcić wszystkich pracowników do działania, życia i pracy w sposób zrównoważony. Ten sposób myślenia jest częścią naszego DNA i został już w pełni zintegrowany ze strategią firmy. Zapewniając, że zrównoważony rozwój jest częścią procesów zarządczych i operacyjnych, podejście oparte na ESG pozwala nam przekraczać obowiązujące standardy, osiągać sukces komercyjny i dążyć do znaczących ulepszeń środowiskowych, społecznych i etycznych.


Poznaj zasady zrównoważonego rozwoju w KAEFER
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Kariera


DOBRE PERSPEKTYWY W SILNYM ZESPOLE


Wiele różnorodnych i indywidualnych głosów tworzy silny zespół. Dotyczy to nie tylko pracy i kariery, ale także kultury. Za każdą historią kryje się inna twarz. Wieloaspektowy charakter naszej firmy sprawia, że jest to tak ekscytujące i satysfakcjonujące miejsce pracy.


Aktualne oferty pracy








Odkryj historie, projekty i ludzi KAEFER w naszym magazynie firmowym

Przeglądaj magazyn K-WERT








Aktualności
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My; Ludzie KAEFER Polska
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II miejsce podczas Europejskich Mistrzostw Izolacji 2023
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Venuslauf 2023 – aktywny weekend w KAEFER
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